
KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

14.ledna Hasičský ples                                                                 
15.ledna Divadelní představení - pohádka
22.ledna Dětský karneval
18.února Bodování vín
26.února Výstava vín
22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



Charita České republiky pořádala
v sobotu 7.ledna 2017 v naší obci 

Tříkrálovou sbírku, na které byla vybrána 
částka 68 533,-Kč.

Charita ČR děkuje všem občanům, kteří na 
tuto sbírku přispěli a dále děkuje všem 

koledníkům a farnímu úřadu za pomoc při 
organizaci letošní Tříkrálové sbírky. 



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Termíny výdeje povolenek a členských známek 
---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- leden: v neděli  22.1. odběr docházky a sumáře
- únor:   v neděli 26.2.             
vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích
- v měsíci březnu  až  listopadu budou  vydávány povolenky pouze po 
tel. domluvě s jednatelem p.Mrkvicou , tel.723 065 667, 702 066 505
Ceny členských známek:

450 Kč /změna/ členský příspěvek pro dospělé
200 Kč členský příspěvek pro mládež



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Povolenky:
Svazové Místní     - do  konce února je nutno

Roční 950 Kč 300 Kč     zaplatit čl. příspěvek,

Poloviční 500 Kč 200 Kč     v případě neuhrazení 

Mládež 300 Kč 100 Kč     je člen povinen 

zaplatit zápisné:

Manipulační  poplatky: od 16-18 let     1000,-Kč

- v termínu výdeje 20,-Kč /netýká se mládeže do 15 let/
- mimo termín dospělí  50,-Kč 
- mimo termín mládež  20,-Kč Vyplněné sumáře a docházky

- vyst. čl. průkazu 10,-Kč  včetně MO povolenky možno 

- vyst. míst.povol. 15,-Kč  zaslat poštou do 15.1.2017.

- rybářský řád /BP/ 15,-Kč Přihlášky nových členů se

- stanovy 10,-Kč /nové/ přijímají do 29.2.2017.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 13.ledna 2017 v 17,30 hod.

Doba ledová: Mamutí drcnutí
Pátý díl nejpopulárnějších  animovaných sérií.                 

Délka filmu 95 minut. Vstupné 50,-Kč.



Sbor dobrovolných hasičů 
Velké  Němčice pořádá 

v sobotu 14.ledna 2017  
ve 20.00 hod. v kulturním domě

H A S I Č S K Ý   P L E S.
K tanci a poslechu hraje 
dechová hudba IŠTVÁNCI. 
Občerstvení zajištěno. 

Bohatá tombola.



Pozvánka do divadla

MC Pupíci spolu s divadelním spolkem Bezkamen (Uherčice)  
Vás zvou na veselou pohádku s písničkami  pro malé i  velké 
diváky  ČÁRY BÁBY COTKYTLE aneb t ři zlaté zuby d ěda 
Vševěda, která se bude hrát v kin ě ve Velkých N ěmčicích 
v neděli 15.ledna 2017 v 15,00 hodin. Jste srdečně zváni.



TJ  Sokol  Pohořelice 
 

pořádá 
 

v pondělí   06.02. a 13.2. 2017                                                                                                                             
 

zájezd do termálních lázní 
Mošoň 

v Maďarsku (Mosonmagyarovár)  
 

odjezd autobusu od hotelu Morava 
v 6:30 hod. 

Možnost nastoupit po trase i ve 
V.Němčicích 

 
Cena 300,- Kč za jízdné 

včetně pojištění (250,- Kč bez pojištění) 
250,- Kč za dítě 

 
Vstupné do lázní je 8,5 Euro na celý den  

(lehátka zdarma) 
 
  

       Přihlášky na tel. čísle  724290312  


